SỞ GD – ĐT  HƯNG YÊN

          TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP

     Số: 134 /QĐ - THPTĐH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Kim Động, ngày  16  tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế xếp học sinh lớp 10 theo nhóm môn học

Năm học 2025- 2026

HIỆU TRƯỜNG TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP:

 Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT về Ban hành Điều lệ trường trung học

cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư  32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của Bộ

GD&ĐT Thông tư ban hành Chương trình giáo dục phổ thông;

Căn cứ Thông tư 13/2022/TT-BGDĐT ngày 3 tháng 8 năm 2022 của Bộ

GD&ĐT về việc Sửa đổi, bổ sung một số nội dung trong Chương trình giáo dục

phổ thông ban hành kèm theo Thông tư  32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12

năm 2018 của Bộ trưởng Bộ GD-ĐT;

Căn cứ thực tế đội ngũ cán bộ giáo viên, cơ sở vật chất, thiết bị của nhà

trường;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn.

                               QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành Quy chế xếp học sinh lớp 10 theo nhóm môn học năm học

2025- 2026.

Điều 2. Quy chế xếp học sinh lớp 10 theo nhóm môn học năm học 2025-

2026 gồm 3 phần với 7 điều, được triển khai thực hiện trong năm học 2025-2026.

Điều 3. Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nhà trường chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:                                                                               HIỆU TRƯỞNG

- Sở GD-ĐT Hưng Yên (để b/c);

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Đăng Website trường;

- Lưu VT.

                                                                                                    Hà Quang Vinh

		2025-06-22T15:00:06+0700

		2025-06-22T15:04:48+0700